
Liontorget

Antal Summa

Markarbeten Schaktbolaget ursprunglig offert 1 290 000,00 inkl.moms

Etablering
Av schaktning 1500kvm
Transport schaktmassor lokalt
Fiberduk
Bärlager och slitlager inkl. transport
Utläggning av grus 20cm tjockt 1500kvm
Packning av grusmateriel
Schakt och montage av 100 meter staketsplintar ej plint materialet

Markarbeten Schaktbolaget uppdaterad offertförfrågan  (ingen återkoppling, 
trots påstötning) 1 0,00 ?

Utjämna gräsytan och ta bort lite ojämnheter samt att gräva bort ett par stubbar
Fiberduk
Bärlager och slitlager inkl transport
Utläggning av grus 20 cm tjockt på hela torget
Packning av grusmateriel
Grävning av kortare kabelränna för elkabel

Inköp av begagnad 20 fots Container (Container Tjänst) 1 36 000,00 inkl.moms

Staket och Grindar mot Verkstadsvägen ( ca: 56 meter)



Staketsektion, 8 meter 5 4 570,00 22 850,00 inkl.moms
Jordskruvar ( 7st á 300kr per st)
Staketstolpar 90 mm ( 5 st á 375kr per st)
Inpregnerat staketvirke ( 35 m á 17kr)

Grindsektioner, 4 meter 4 1 520,00 6 080,00 inkl.moms
Hakgångjärn ( 2st á 239kr per st)
Skjutregel ( 1 st á 200kr)
Grindhjul ( 2 st á 250kr per st
Inpregnerat staketvirke ( 20 m á 17kr)

Staket mot Hamnvägen ( ca: 20 meter)

Staketsektion, 8 meter 2,5 3 900,00 9 750,00
Jordskruvar (6 st á 300kr per st)
Staketstolpar 90 mm ( 4 st á 375kr per st)
Inpregnerat staketvirke ( 35 m á 17kr)

Staket mot tomterna ( ca: 56 meter)

Staketsektion, 8 meter 7 3 900,00 27 300,00
Jordskruvar (6 st á 300kr per st)
Staketstolpar 90 mm ( 4 st á 375kr per st)
Inpregnerat staketvirke ( 35 m á 17kr)

Extra virke 1 1 000,00 1 000,00
Skruv och annat materiel 1 2 000,00 2 000,00
Arbetskostnad (eget arbeta via Lions-team) 1 0,00 0,00

Reparation av fronten på scenen vid Liontorget



Fjällpanel ( 40 m á 25kr per meter) 1 1 000,00 1 000,00
Arbetskostnad (eget arbeta via Kjell Blomqvist) 1 0,00 0

Summa 394 980,00



Till ’upplevelsenämnden 

 

Lions Club Örsundsbro äskar 400 000kr för upprustning av Liontorget Örsundsbro av 

upplevelsenämnden. Detta för att kunna använda området till boulebanor, aktivitetsområde för 

Örsundsbrobor som till exempel backluckeloppis, foodcourt på Mickelsmäss, område för olika 

aktiviteter som Lions anordnar. 

 

Lions har haft kontakt med SPF angående den kommunala byggnationen av boulebanor på Åvallen 

och våra båda föreningar är båda överens om att det är bättre att anlägga dessa på Liontorget. 

Fördelen med detta år att bygget kan komma i gång snabbare än om kommunen gör det själva, 

kostnaden blir lägre, fler kan nyttja marken. Örsundsbro får på så sätt en nygammal samlingsplats.  

 

 Pengarna kommer att gå till att ta bort sly och döda träd runt torget, schakta och göra marken jämn, 

grusa upp planen, investera i en container för förvaring av möbler och redskap, målning och 

upprustning av scenen samt målning av containrar (det finns en tidigare) samt till staket runt 

området.  

 

Lions, SPF samt båtklubben är alla överens om att Örsundsbro är i behov av en offentlig toalett. 

Tidigare då Liontorget var en minigolfbana fanns en toalett i en barack efter vägen vid Örsundaån. 

Detta gör att vi tror att en ny toalettskulle kunna ordnas utan allt för stora kostnader. Vår tanke är att 

toaletten sätts i hörnet mot tomten som ligger i Öster. Lions vill även att det sätts upp en lyktstolpe 

efter östra långsidan så att marken kan nyttjas även när mörkret kommer. Vi har en tanke att om vi får 

dit en toalett så kan kommunen spola is på planen under vinterhalvåret för allmänheten att åka 

skridskor på. 

Skickar även med en tidig plantsbeskrivning av Liontorget. Tanken är att 6 meter djup parkering görs 

mot ån och ca 2 meter djup parkering i väster. Detta kommer underlätta för SPF vid deras tävlingar 

samt om man använder området för is på vintern. 

 

För Lions Club Tina Rudolphson president 
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Renovering av Liontorget Örsundsbro 
Sammanfattning 
För att Liontorget i Örsundsbro ska kunna användas som ett samlings- och aktivitetsområde behöver det rustas 

upp och göras till en trevlig plats. Målet är att platsen ska kunna användas av både unga och gamla under alla 

årstider. Därför hoppas vi få hjälp av Enköpings kommun med upprustning av området. 

Bakgrund 
Liontorget är en 1 300 kvm stor gräsplan nära Örsundsbro centrum. I ena änden av planen står en scen och en 

container.  

Torget används för Lions aktiviteter såsom sommarfest, julmys, våryra. Under 2022 har vi också haft loppis 

varje lördag i juni, juli och augusti. Under den stora marknaden Mickelsmäss, i oktober, är Liontorget en 

mycket central plats.  

I övrigt används inte platsen särskilt mycket och blir gärna en samlingsplats för ungdomar. Den börjar också bli 

förfallen. Staketet är trasigt och scenen behöver fräschas upp. 

Marken ägs av Enköpings kommun men skötseln utförs av medlemmar i Lions som av gammal hävd disponerar 

platsen. 
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Forografier av Liontorget vintern 2022 
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1 Liontorget nuläge, en schematisk bild. 

Mått: Cirka 65 x 20 meter 

Söder: I södra änden av planen står en scen och en container. Scenen står cirka 4 meter från tomtgräns. Bakom 

scenen finns buskar och träd som delvis hänger över scenens tak. Ett förfallet staket finns i tomtgränsen. 

Containern används för förvaring av gräsklippare och material som används vid olika evenemang. 

Norr: Den norra delen gränsar mot Hamnvägen. På andra sidan Hamnvägen finns en smal park som gränsar 

mot Örsundaån och båthamnen. På samma sida som Liontorget, någon meter från östra tomtgränsen, finns ett 

elskåp. 

Öster: I öster har vi röjt bort buskar och sly. Gamla stubbar från tidigare röjning finns kvar. Längs hela östra 

sidan finns ett förfallet staket i trä.  

Väster: Västra delen gränsar mot Verkstadsvägen. En ganska trafikerad gata som utgör passagen mot 

industriområdet. 
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Åtgärder 
För att Liontorget ska kunna användas mycket mer än nu vill vi göra ändringar enligt nedan. Platsen ska kunna 

användas för boule och is ska kunna spolas på vintern. 
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2 Liontorget framtid, en schematisk bild. 

Gräsytan: Gräset byts ut mot grus så att ytan kan användas för boule-spel och isbana på vintern. Bänkar från 

kommunen placeras i en grupp med befintliga planteringslådor runt om. 

Staket: Befintligt staket, på östra och södra sidan, tas bort och ersätts med nytt staket i trä. 

På Norra och västra sidan behövs ett staket som kan öppnas men också vid behov tas bort helt eller delvis. 

Röjning: Sly och stora buskar och träd röjs bakom scenen.  

Container: Befintlig container flyttas så att den inte sticker ut framför scenen. En ny container köps in och 

placeras bakom scenen. Båda målas så att de passar in i miljön. 

Scenen: Scenen målas och golvet oljas. Trasiga delar byts ut eller lagas. 

Toalett: En permanent toalett installeras.  Placering av toaletten behöver diskuteras med kommunen. 

Eluttag och belysning: Låsbara eluttag, 2 stycken, installeras på östra sidan. Belysning installeras så att platsen 

kan användas även mörka kvällar. 
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